
JURY: TECHNICAL DATA
FIS TD SAWANO Hiroshi [JPN] NAME OF COURSE

Champion Course
REFEREE EGAWA Taro [JPN] START 1641m

FINISH 1341m
CHIEF OF RACE IMAI Hiroki [JPN] VERTICAL DROP 300m

FIS-HOMOLOG. No. 13515/01/20

COURSE SETTER NARITA Tomotaka [JPN]
FORE RUNNER - A - NIIMURA Rion [JPN]
FORE RUNNER - B - KOBAYASHI Mao [JPN]
FORE RUNNER - C - HARA Asuka [JPN]

NUMBER OF GATES 43(40) START TIME 9:00
WEATHER Cloudy SNOW Hard
START/FINISH TEMP. 8℃ / 10℃

F=1010
PL ST CODE COMPETITORS -------------------------- YEAR OF FINAL RACE

No No SURNAME+NAME NAT BIRTH TIME POINT

1 27 5305297 KIRIKUBO Miyuki JPN 73 1:07.34 0.00
2 15 5305157 MORIKAWA Yoriko JPN 65 1:10.20 42.90
3 16 5305202 TANAKA Etsuko JPN 64 1:11.65 64.64
4 37 5305310 KUROKAWA Yumi JPN 86 1:12.78 81.59
5 17 5305021 ANAI Makiko JPN 61 1:14.95 114.14
6 21 5305166 NAKATANI Junko JPN 67 1:15.21 118.04
7 28 5305163 SUGISHITA Chiaki JPN 75 1:16.08 131.09
8 23 5305194 MIYAMOTO Kanae JPN 69 1:16.19 132.74
9 34 5305216 YOSHIZAWA Kyoko JPN 77 1:16.89 143.24

10 36 5305311 YOSHIDA Yoshiko JPN 79 1:17.57 153.43
11 31 5305212 WATANABE Miho JPN 72 1:17.72 155.68
12 8 5305171 ITO Yasuyo JPN 53 1:18.74 170.98
13 29 5305232 SAITO Emiko JPN 71 1:19.88 188.08
14 13 5305215 FUKUHARA Masumi JPN 58 1:20.21 193.03
15 22 5305218 KAWAKAMI Masako JPN 69 1:20.85 202.63

21-03-2021 / Sugadaira 0081 GL8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

2021 FIS MASTERS Minami-Kanto
Sugadairakogen

Category C GIANT SLALOM
OFFICIAL RESULTS



2021 FIS MASTERS Minami-Kanto

Sugadairakogen

PL ST CODE COMPETITORS
○○-〇〇〇〇-○○--------○○-----

YEAR OF

No No SURNAME+NAME

16 30 5305199 YARAGISHIMA Risako

17 25 5305243 FUKASAWA Kaori

18 11 5305225 KITA Yu血i

19 12 5305239 NAKAMURA Shoko

20 32 5305186 KOBAYASHI Yukiko

21 26 5305301 0ENO Keiko

22 19 5305240 HAYASAKI Miho

23 5 5305162 UMEZAWA Mitsuyo

24 18 5305294 MISHIMA Yu血iko

25 3 5305156 TANI Hisako

26 20 5305208 ISHINO Chiharu

27 2 5305143 HOSHIDA Keiko

28 6 5305244 HARADA Yoko

29 33 5305263 AKASAKA Yoko

30 9 5305291 0KETANI Makiko

31 4 5305039 HIRAI Ritsuko

32 1 5305006 HOMRA Kaoru

DID NOT START

DID NOT FINISH

lO 5305085 NAKAJIRA Keiko

14 5305178 NISHIKAWA Michiyo

24 5305198 HOSHIBA Tomoko

35 5305289 HORIUCHI Yuka

DISQUAL工FIED

7 5305097 SAITO Sachiko

NOT PERMITTED TO START

NAT BIRTH
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F I NAL RACE

TI肥 POINT

l:21.35 210.13

1:21,52 212.68

1:24,36 255.27

1:25,14 266,97

1:26.79 291,72

1:28.34 314,97

1:28.98 324.57

1:29.45 331.62

1:30.44 346.47

1:31.81 367,01

1:32.49 377,21

1:34,08 401.06

1:36.07 430.91

1:39,75 486.10

1:41,10 506.35

1:44,85 562,59

2:07.26 898,71

JPN 47 GATE No. 29 , ICR.629.3

FIS TD SAWANO Hiroshi [JPN] 1020

21-03-2021 / Sugadaira

DATA PROCESSING by SE I KO

Gし8/ 2

TIMING by SEIKO
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2021 FIS RASTERS Minami-Kanto

Sugadairakogen

Category C GIANT SLALOM

PENAしTY CAしCULATION

THE BEST lO AFTER FINISH

PL ST CODE COMPETITORS
----○○-〇〇〇-------------------

No No SU恥un偶十NAME

1 27

2 15

3 16

4 37

5 17

6 21

7 28

8 23

9 34

10 36

5305297

5305157

5305202

5305310

5305021

5305166

5305163

5305194

5305216

5305311

KIRIKUBO Miyuki

MORIKAWA Yoriko

TANAKA E七suko

KUROKAWA Yumi

ANAI Makiko

NAKATANI Junko

SUGISHITA Chiaki

MIYAMOTO Kanae

YOSHIZAWA Kyoko

YOSHIDA Yoshiko

皿T

田
圃
冊
田
圃
田
圃
田
圃
刑

THE BEST 5 AT START

RACE ST CODE COMPETITORS
-----○○-------〇〇〇-----○○--〇〇〇-

RESULT No No

1 27 5305297

DNF 35 5305289

2 15 5305157

3 16 5305202

6 21 5305166

SURNAME+N心臓

KIRIKUBO Miyuki

HORIUCHI Yuka

MORIRAWÅ Yoriko

TAIun Etsuko

NAKATANI Junko

甑T

叩
冊
刑
田
圃

TOTALS :

FIS Points of Best 5 at Start (B)

FIS Points of Best at Finish in Top lO (A)

Race Points of Corresponding Competitors (C)

Calculated Penalty (A+B-C) /10=〉

Rounded

Calculated Penalty

Penalty Applied

FIS TD SAWANO Hiroshi

21-03-2021 / Sugadaira

DATA PROCESSING by SE I KO

FIS BEST 5

POINTS

48. 00 48. 00

115. 20 115. 20

138. 71 138. 71

153. 92 153. 92

140. 54 140. 54

160. 86

178. 22

179. 10

FIS

POINTS

48. 00

102. 53

115. 20

138. 71

140. 54

544. 98

80. 163

80. 16

80. 16

40. 00

596. 37

RACE

POINTS

O.00

42. 90

64. 64

114. 14

118. 04

339. 72



丁iming & Data Technica看Repo巾Masters

To程ccompa岬e TD repo岬ease tr器告盤鷲盈詳言譜悪霊盤誓S PDF or NO丁噂per format胴S

」ocation Sugadai「aKogen Catego「y MAS-Masters 
season

2021 RaceCodexOO81 

Nation JPN Competition GiantSlaiom 

Eventname FISMaste「s2020/2021 Gende「 Women 

RaceDate 21.03.2021 

TllV11NGDEV看CES Brand/Company Modei SeriaiNo HomoIogationNo 

SystmATimer(atfinish) SEIKO C丁-500 SMZDlO24 SEI.084T.11 

SystemBTimer(atfinish) SEiKO C丁-400 R300474 SEI.002丁.11 

Time「AStart(jfused) 

TimerBStart(ifused) 

StartDevice SEIKO SG900 1055 SEi.S93.14 

StartCiock/Beep 

FinishCeIIA SEiKO PBU-900 1025 SEi.L98.16 

FinishCe=B SEIKO PBU-1000 1022 SEi.」99。16 

Resultso簡ware So簡wa「ecompany SoftwarenameIversion 

SEIKO 5.3 

Connectiontostart SystemA SystemB Voiceconnection 

CabIe CabIe Cabie 

SYNCHRON看ZATiON 

謁覇 謁轟 
Hand 

Sync「onizationtime 08:10:00 08:10:00 

Syncronizationconfi「mation 08:11:01.097 08:11:01.097 

TiMIING Timeofday(TOD)exp「essedinprecision 嵩某書籍豊嘉誓qUaltothe 

1stRun 

SystemA SystemB Hand SystemA SystemB Hand 

StartTODFirst 09:01:00.781 09:01:00.787 09:01:00.945 

FinishTODFirst 09:03:08.042 09:03:08.053 09:03:07.971 

NetTimeSystemA/BIBFirst 02:07.26 1 

StartTOD」ast 09:35:57.471 09:35:57.483 09:35:57.581 

FinishTODLast 09:37:10.259 09:37:10.244 09:37:10.331 

NetTimeSystemA/B旧Last 01:12.78 37 

NetTimeSystemA/BiBBest 01:07.34 27 

Were a= results from system A?

Comments run l

wece軸fythatthetimingandcaicu看ationsofthiseventadheredtothe円S「uies.iYesix Noii 

TechnicalDeIegate ChiefofTimingandCalcuIation TimingCompany 

NameINation HiroshiSawano(JPN) NamelNation Shinj=noue(JPN) Company SugadairakohgenSkiCiub 

TDNo lO20 Telephone +819088536194 Name/Nation YamanamiTiming(JPN) 

/ 
EmaiI kensho-jj@sugadai「a.ne.jp Telephone

+81268742740 Emailinfo@sugadaira-Ski.jp 

SIgnatu「e

4多/ Signature#’ ェ真武 

「eated on 21.3.2021, 9:59 Pagel ofl

彊織豊轍鮒●紺静=翻す輔的紺!oNÅ鮮書法S鵬

駆丁重轍舶紺紬舶凪し隻絶霊難砂餐轍鮒ミo馳

駆で開聞紺番の髄見渡照ら1綿V鑑轍載瓜的聯

Timing Report 5.3.3



ジュリー テクニカルデータ
技術代表 澤野 博 [JPN] コース名

大松山チャンピオンコース
主審 江川 太郎 [JPN] スタート地点 1641m

フィニッシュ地点 1341m
競技委員長 今井 弘基 [JPN] 標高差 300m

ホモロゲーションNo. SAJ03-GS-41/88

コースセッター 成田 知隆 [JPN]
前走者 - A - 新村 莉音 [JPN]
前走者 - B - 小林 舞桜 [JPN]
前走者 - C - 原 杏沙花 [JPN]

旗門数 43(40) スタート時間 9:00
天候 くもり 雪質 ハード
スタート／フィニッシュ気温 8℃ / 10℃

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 27 09004965 切久保 深雪 東京 ｺﾞｰﾙﾄﾞｳｲﾝSC 73 1:07.34 0.00
2 15 09002043 森川 順子 神奈川 富士通ｽｷｰ部 65 1:10.20 42.90
3 16 09002906 田中 悦子 東京 ｹﾞｲﾝﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 64 1:11.65 64.64
4 37 09005142 黒川 悠文 東京 石井ｽﾎﾟｰﾂSC 86 1:12.78 81.59
5 17 09002037 穴井 まきこ 東京 ｹﾞｲﾝﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 61 1:14.95 114.14
6 21 09003342 中谷 順子 東京 ｽﾉｰｽｹｰﾌﾟ 67 1:15.21 118.04
7 28 09003112 杉下 千明 埼玉 ﾎﾞｯｼｭｽｷｰ部 75 1:16.08 131.09
8 23 09001989 宮本 香苗 東京 若葉SC 69 1:16.19 132.74
9 34 09003535 吉澤 恭子 東京 ｴｰﾃﾞﾙSC 77 1:16.89 143.24

10 36 09005134 吉田 祥子 神奈川 K-LINE SKI CLUB 79 1:17.57 153.43
11 31 09003742 渡辺 美帆 東京 ｽﾎﾟｰﾂﾕﾆﾃｨ 72 1:17.72 155.68
12 8 09002007 伊藤 康代 東京 MAXIMUMｽｷｰﾁｰﾑ 53 1:18.74 170.98
13 29 09002210 斉藤 絵美子 東京 大田区役所ｽｷｰ部 71 1:19.88 188.08
14 13 09004247 福原 眞澄 東京 世田谷区ｽｷｰ協会 58 1:20.21 193.03
15 22 09002602 川上 真佐子 東京 荒川区ｽｷｰ連盟 69 1:20.85 202.63

2021-03-21 / 菅平高原 5193 GL8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

2021 FIS 南関東ブロックマスターズ
菅平高原大会

2021 FIS MASTERS Minami-Kanto

ﾏｽﾀｰｽﾞC 大回転
公式成績表



2021 FIS南関東ブロックマスターズ

菅平高原大会
2021 FIS MASTERS Minami-Kanto

順位 スタート コード 競技者
No No 氏名

16 30 09003755

17 25 09001978

18 11 09002021

19 12 09002113

20 32 09002004

21 26 09003400

22 19 09002117

23 5 09003581

24 18 09002787

柳島理佳子
深澤かおり
喜多由美
中村章子
小林由紀子
大野景子
早崎美保
梅沢
三島

光代
由美子

25 3 09001974 谷寿子
26 20 09004370

27 2 09001949

28 6 09002687

29 33 09004676

30 9 09003056

31 4 09002120

32 1 09002029

DID NOT START

DID NOT FINISH

lO O9002039

14 09004308

24 09003525

35 09004887

DISQUALIFIED

7 09001897

石野 ちはる
星田慶子
原田洋子
赤坂陽子
桶谷牧子
平井律子
本間かほる

中島圭子
西川通代
干場智子
堀内祐香

県 名 所 属 名

東京 新宿SC

東京 ホリディSC

東京 デモネーゾユSC

大阪 OSAKA ONE PURPOSE

東京 東京スポーツマンクラブ

愛知 スノヴァoラヴスキー7バリー

大阪 OSAKA ONE PURPOSE

東京 KDDI SC

愛知 トヨタ車体スキー部
東京 三田ディモシバ

東京 日立製作所本社スキー部

東京 チームイーグル
群馬 高崎市娼一連盟
東京 KDDI SC

大阪 雪花菜
大阪 大阪市役所スキークラブ

東京 世田谷区スキー協会

0

4

東京 エーデルSC

京都 ファーレンSC

東京 新宿SC

長野 JR東日本長野支社SC

71

70

56

59

71

67

65

50

65

45

64

40

48

71

51

45

30

9

9

8
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-
i
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-
i
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時 間 レース

ポイント

1:21.35 210,13

1:21,52 212.68

1 :24,36 255,27

1:25.14 266,97

1:26.79 291,72

1 :28.34 314.97

1 :28,98 324.57

1:29.45 331,62

1:30.44 346.47

1:31.81 367.01

1:32,49 377.21

1:34,08 401.06

1:36.07 430.91

1:39.75 486.10

1:41,10 506,35

1 :44.85 562,59

2:07,26 898.71

1

斎藤幸子 福島 福島県マスターズ 47 GATE No. 29 , ICR.629.3

NOT PERMITTED TO START

技術代表 津野博

2021-03-21 /菅平高原

DATA PROCESSING by SE I KO

Gし8/ 2

TIMING by SEIKO

5193



2021 FIS南関東ブロックマスターズ

菅平高原大会
2021 FIS MASTERS Minami-Kanto

マスターズC大回転

ペナルティーポイント計算表

フィニッシュ時の上位1 0名

順位 新一ト コード 競技者
No No 氏名

1 27 09004965

2 15 09002043

3 16 09002906

4 37 09005142

5 17 09002037

6 21 09003342

7 28 09003112

8 23 09001989

9 34 09003535

10 36 09005134

切久保深雪
森川順子
田中悦子
黒川悠文
穴井まきこ
中谷順子
杉下千明
宮本香苗
吉澤恭子
吉田祥子

スタート時点の上位5名

競技 スタート コード 競技者
結果 No No 氏名

3 16 09002906

1 27 09004965

2 15 09002043

5 17 09002037

7 28 09003112

県 名 所 属 名

東京 ゴー小リインSC

神奈川 富士通スキー部

東京 ゲイルーシソがチーム

東京 石井スホ○ ○ツSC

東京 ゲイルーシソゲチーム

東京 ス/ -スケー70

埼玉 ボッシュスキー部

東京 若葉SC

東京 エーデルSC

神奈川 K-LINE SKI CLUB

73

65

64

86

61

67

75

69

77

79

田中悦子
切久保深雪
森川順子
穴井まきこ
杉下千明

県 名 所 属 名

東京 ゲイルーシソゲチーム

東京 ゴー帰りインSC

神奈川 富士通スキー部

東京 ゲイルーシソがチーム

埼玉 がルユスキー部

スタート時点のポイント上位5名
フィニッシュ時の上位1 0名のポイント上位5名

該当選手のレースポイント

技術代表 津野博

2021-03-21 /菅平高原

DATA PROCESSING by SE I KO

SAJ 上位5 レース

ポイント ポイント ポイント

25. 12

33. 80

15. 00

37. 56

70. 16

42. 19

52. 33

77.51

61. 80

SAJ

ポイント

64 15. 00

73 25. 12

65 33. 80

61 37. 56

75 42. 19

計
切
心
の

合
(
(
(

ペナルティ計算(A+B-C)/10=〉

四捨五入
ペナルティ計算値
適用ペナルティ

-4. 543

-4. 54

-4. 54

26. 00

25. 12 0.00

33. 80 42. 90

15. 00 64. 64

37.56 114. 14

42. 19 131. 09


